

Gotlands skidting 25 mars 2012

Plats: Svaidestugan

Närvarande:

Styrelsen: *Lotta Dahl, Maria Jansson, Ingemar Pettersson, Anders Birgersson, Mattias Vejlens.*

Övriga: från KA3IF *Kjell Olofsson*; från Svaide: *Håkan Lundborg, Jan Utterberg, Anders Thunegard*;

från VOK: *Stefan Persson, Mattias Rödén, Agnes Carlsson, David Dahl, Stg Dahl, Anders Carlsson,*

Anita Carlsson, Adam Österdahl, Peter Österdahl, Albin Rieem Lindgren, Mattias Österdahl, Annika

Larsson, Jonas, Beata, Edvard och Alma Pettersson, Matilda, Andrea och Jerker Drottenmyr, Elin Dahl

Summering av vintern som varit, Några axplock:

- kort snö-säsong i år. Dock började barmarksäsongen redan med Fårölägret på hösten.

- alla DM-tävlingar genomfördes samt Elljuscupen (både på snö och barmark)

- Gotland fanns representerade på Folksam cup, Kalle Anka cup och Götalandsmästerskapen av skidungdomar.

Idrottsprofil

Idrottsprofil skidor på gymnasiet finns att söka från hösten 2012.

Nästa säsong

Elljuscupen: Längden på löpningen diskuterades, önskemål om kortare. Däremot önskemål om längre distanser exempelvis för H21. Motionsklass önskas för att få in fler som vill delta, exempelvis föräldrar till barnen som deltar. Inte bra att det både var Elljuscup och DM-helg under samma vecka. Fem deltävlingar i Elljuscupen är bra antal. Bra med spikade dagar och att man kan köra på barmark. Någon önskade tävling på rullskidor.

DM-tävlingarna: Inte bra med två DM-tävlingar på en dag. Annars positivt med DM-helg. Önskemål om 50km – DM.

Reservplats önskas även för tävlingar i Fårösund.

Reservdatum för DM bör sättas.

TA-systemet

En ansvarig för varje klubb måste utses för TA-systemet via idrott-Online. Anmäl denna person till Gotlands Skidförbund, GSF, senast den 1 maj. GSF tar fram till PM, anvisningar mm till nästa säsong.

Lägerverksamhet

Funderingar kring ett barmarksläger för ungdomar i september, eventuell inbjuds Skåne och Blekinge. Harsalägret kommer ligga över nyår. Inbjudan bör ut på GSF's hemsida så snart som möjligt.

Prisutdelning

Mötet avslutades med prisutdelning för Elljuscupen genomfördes.